
Ces horaires sont indicatifs. Nous vous conseillons de vous présenter à l’arrêt 5 
minutes avant l’horaire indiqué afin de ne pas manquer le passage du bus.

L Ma Me J V L Ma J V

ARLOD RHÔNE 07h18 13h05

Stade Roger Petit 07h19 13h06

Route de Villes 07h21 13h08

Lierna 07h22 13h10

Mussel 07h25 13h10

Jean Moulin 07h27 13h12

Etoile 07h27 13h13

Avenir 07h29 13h14

Lades 07h31 13h16

Verdun 07h31 13h16

Parc de Savoie 07h32 -

Poncelet 07h34 -

Collège Dumont 07h37 -

Lafayette 07h39 -

Verdun 07h40 -

Bois des Pesses 07h41 13h18

Coquelicots 07h42 13h19

ST EXUPÉRY
(CITÉ SCOLAIRE) 07h45 13h20

Ligne S1 Horaires du lundi au vendredi

Cette ligne 
ne circule 

pas durant 
les vacances 

scolaires.



Ces horaires sont indicatifs. Nous vous conseillons de vous présenter à l’arrêt 5 
minutes avant l’horaire indiqué afin de ne pas manquer le passage du bus.

L Ma Me J V L Ma J V

COLLEGE DUMONT 12h08 16h40

Lafayette 12h10 16h42

Arlod Rhône 12h13 16h45

Stade Roger Petit 12h14 16h46

Route de Villes 12h16 16h48

Lierna 12h17 16h49

Etoile 12h18 16h50

Avenir 12h19 16h51

LADES 12h20 16h52

Ligne S1 Horaires du lundi au vendredi

Cette ligne 
ne circule 

pas durant 
les vacances 

scolaires.


